
Novinky v knize jízd

Reporty externích zařízení – Tisk knihy jízd a EDM ECO
Reporty externích zařízení jsou novým typem reportů v Knize jízd. Nový report „Tisk knihy jízd a 
EDM ECO“ vychází z dat na sběrnici EDM ECO a umožňuje vyhodnotit čas a spotřebu na volnoběh, 
použití motorové brzdy a spotřebu podle údajů ze sběrnice (průtokoměru). 

Tlačítkem „Výběr formátu“ přejdeme k volbám parametrů reportu. Z nich je důležité především vybrat 
zjišťování průměrné spotřeby „podle průtokoměru“. 

Dále je možno vybrat období pro zpracování reportu, alespoň jedno auto, řidiče a některý z 
parametrů v tabulce. Vybrané parametry pak budou zobrazovány ve sloupcích výsledné tabulky.



Výsledná tabulka může vypadat asi následovně:

V první části je detailní výpis jízd, ve druhé pak sumáře. 

Novinky
Do  sekce  videonávodů  (http://www.auto-
gps.eu/videonavody/)  jsme  přidali  další  výukové 
video pro práci s Knihou jízd - „Začínáme“. 

U  reportů,  zahrnujících  výpočet  průměrné 
spotřeby, jsme doplnili volbu „podle CAN hodnot“. 
Volba umožní využívat pro výpočet právě data z 
CAN sběrnice. 

Novinkou v práci s grafem rychlosti u osobních trackerů je možnost přiblížení (zoom) vybrané části 
grafu.  Oblast,  kterou  chceme  přiblížit,  vybereme  tažením  myší  při  stisknutém  levém  tlačítku. 
Vybraná oblast se zvětší na celé okno grafu. Návrat k původnímu zobrazení je možný dvojklikem 
levého tlačítka na ploše grafu. 

Tato novinka je aktuálně dostupná pouze na testovacím webu.

Optimalizace a vylepšení funkcí
Upravili  jsme  možnosti  práce  s  dobíjením  kreditu 
jednotek tak, aby i distributoři mohli snížit (odbít) kredit 
svým jednotkám. 

V  administraci  automobilů  a  uživatelů  jsme  nově 
vytvořili  tlačítko  "Nápověda",  které  vyvolá  zobrazení 
nápovědy přímo v aktuální tabulce. Tímto zásahem jsme 
vylepšili  dostupnost  této  funkce a  celkově  tak  urychlili 
práci se systémem.

Eurosat CS, spol. s r.o., Karásek 11, Brno-Řečkovice, tel.: 548 216 707, e-mail: info@eurosat.cz                     © auto-gps.eu    |

http://www.auto-gps.eu/videonavody/
http://www.auto-gps.eu/videonavody/
mailto:info@eurosat.cz

